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Sevalla Hem- och Bygdegårdsförenings 

veckobrev gällande renovering av 

bygdegården.  

Efter andra veckan på renoveringen kan vi 

konstatera att i Sevalla kan vi verkligen jobba! 

Medlemmarna har bland annat rivit golv där det 

nya toaletterna ska få sin plats. Kakel har tagits 

bort i det kommande diskrummet och det har 

skruvats ihop köksskåp och lådor.  

Man har bilat upp golv för att komma åt avlopp m.m 

både i källaren och på övervåningen så att 

rörmokaren har kunnat göra sitt jobb. 

När rörmokaren är klar med sitt jobb ska det 

isoleras i väggarna och läggas tillbaka spån i golv. 

Det kommer att behövas städas undan betongspill 

och annat bråte när vi kör igång efter nyår. 

Medlemmarna har under andra veckan jobbat ihop 

93 timmar i bygdegården och renoveringsgruppen 

har jobbat ca 10 timmar utanför kulisserna. 

Nästa vecka tar vi julledigt för medlemmarna.  

Tisdag den 2 januari öppnar vi åter upp dagtid för 

att arbeta vidare.   

På byggmötet den 14 januari kommer vi titta på hur 

det kommer vara möjligt att arbeta för dem som vill 

någon kväll eller helg. 

Nästa veckobrev kommer ut vecka 1.  

God Jul & Gott Nytt År! 

// Renoveringsgruppen 

 

 

  

 

 

 

 

Byggmöte 

Söndag 14 januari kl. 16.00 

 

Kontaktuppgifter om du undrar något: 

Roine Lauren, samordnare 073-155 06 49 

Caroline P Johansson, ordförande 073-938 54 13 

Maria Stolt, kassör 070-249 87 20  

 

 

Roine Laurén instruerar Harriet Ekblom och 

Inger Smedberg hur kökslådorna ska monteras. 

Foto: Caroline P Johansson 
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Bertil Ekblom tar bort kakel. Foto: CPJ Roine Lauén har bilat upp vid 

avloppet i pannrummet. Foto: CPJ 

Jan-Olov Johansson flyttar undan 

spånet i golvet. Foto: CPJ 

Så här ser hallen ut just nu. Foto: Daniel Johansson Maria Stolt och Roine Laurén från Renoveringsgruppen 

har planeringsmöte och går igenom arbetet i 

bygdegården. Foto: CPJ 


